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VAKEDno-2025-1060
Seure henkilöstöpalvelut Oy:n osakkeenomistajan suostumus yhtiön osakkeiden 
luovutukselle

Vantaan kaupunki on lähettänyt hyvinvointialueelle 4.3.2025 suostumuspyynnön 
Seure henkilöstöpalvelut Oy:n osakkeen luovuttamiseen Vantaan Tilapalvelut Vantti 
Oy:ltä Vantaan kaupungille. Vantaan kaupunki valmistelee yhden (1) Seure 
Henkilöstöpalvelut Oy:n osakkeen ostamista mainitulta konserniyhtiöltään, jolla ei ole 
enää tarvetta osakeomistukselle. Pyynnön liitteeksi kaupunki on toimittanut tämän 
päätösesityksen liitteenä olevan Seure henkilöstöpalvelut oy:n osakkeenomistajan 
suostumuksen yhtiön osakkeiden luovutukselle.

Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n osakassopimuksen 12-kohdan mukaan osakas ei saa 
luovuttaa eikä siirtää yhtiön osakkeitaan ilman muiden osakkaiden suostumusta 
muuta kuin omalle konserniyhtiölleen tai -säätiöilleen, joka on myös hankintayksikkö, 
joten Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n osakkeenomistajana Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen tulee antaa suostumuksensa sille, että Vantaan Tilapalvelut Vantti 
Oy luovuttaa omistamansa Seuren osakkeen (1 osake) Vantaan kaupungille.

Luovutuksella ei ole välittömiä vaikutuksia Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella ja 
kokonaisuutena arvioiden hyvinvointialueella on edellytykset hyväksyä luovutus.

Liitteet:
1 Liite: allekirjoitettava asiakirja / Suostumuspyyntö / Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n 
osakkeen luovuttaminen

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosääntö 33 §

Päätös
Päätän hyväksyä Seure henkilöstöpalvelut Oy:n osakkeenomistajan edustajana tämän 
päätöksen liitteessä yksilöidyn yhtiön osakkeen luovuttamisen Vantaan Tilapalvelut 
Vantti Oy:ltä Vantaan kaupungille.

Tiedoksi
Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy, Vantaan kaupunki, Seure Henkilöstöpalvelut Oy

Allekirjoitus

Konsernipalvelujen toimialajohtaja Mikko Hokkanen
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Oikaisuvaatimus
§ 18

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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